
CENTRUM  
PROFESNÍ  
A SOCIÁLNÍ 
ADAPTACE

CP
SA



POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Pracovní poradenství
● Profesní diagnostika a poradenství při výběru vhodné pra-
covní pozice
● Příprava na osobní jednání u zaměstnavatele
● Podpora v aklimatizaci po nástupu do zaměstnání

Poradenství a asistence při zajištění bydlení
● Zhodnocení současné volné ubytovací kapacity ve vybrané 
lokalitě
● Výběr vhodných ubytovacích kapacit, příprava a asistence  
v jednání

Poradenství při řešení dluhové problematiky
● Mapování dluhové situace
● Příprava na proces oddlužení
● Vzdělávání finanční gramotnosti

Program pracovní rehabilitace
● Rehabilitace a osvojení profesních návyků, znovunalezení 
pracovních kompetencí i profesní sebedůvěry

Program tréninkových pracovních míst
● Tréninkové zaměstnání nabízí specifické podmínky uzpůso-
bené pro individuální potřeby a zároveň usiluje o vytvoření 
téměř reálného prostředí pracovního procesu.



CÍLOVÉ SKUPINY
● Aktuální a bývalí klienti adiktologických služeb

Veškeré služby poskytujeme bezplatně.

Projekt CPSA je realizován za finanční podpory RVKPZ a MHMP.



Žitná 1574/51
110 00 Praha 1

t 606 024 047
e agentura@sananim.cz

www.sananim.cz

CPSA


